1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Collana

Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISANNIOCFI0195102
Airoldi, Mario <1949- >
Lineamenti di diritto amministrativo comunitario / Mario Airoldi

Milano, : A. Giuffre, 1990
8814026718

VII, 226 p. ; 24 cm.

Pubblicazioni dell'lstituto di diritto pubblico, Facolta di economia e
commercio dell'Universita di Torino

IB

341

341.2422
342.0094
342.4506
349.2406

DIRITTO AMMINISTRATIVO COMUNITARIO
D (AR) 15 441

Italiano

Materiale a stampa

Monografia



