

1. Record Nr.	UNISANNIOCFI0195102
Autore	Airoldi, Mario <1949- >
Titolo	Lineamenti di diritto amministrativo comunitario / Mario Airoldi
Pubbl/distr/stampa	Milano, : A. Giuffrè, 1990
ISBN	8814026718
Descrizione fisica	VII, 226 p. ; 24 cm.
Collana	Pubblicazioni dell'Istituto di diritto pubblico, Facoltà di economia e commercio dell'Università di Torino
Classificazione	I B
Disciplina	341 341.2422 342.0094 342.4506 349.2406
Soggetti	DIRITTO AMMINISTRATIVO COMUNITARIO
Collocazione	D (AR) 15 441
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia